

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Relé_22

Objekt:

645400007/2021_023 - Požadavek P450_023

Místo:

Datum: 17. 1. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Signalservis s.r.o.

Zpracovatel:

Najbrtová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

294 162,39

D	OST	Ostatní					294 162,39
1	K	7499751010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení	hod	10,000	973,15	9 731,50
2	K	7593325015	Montáž do LSA pásku přepětové ochrany	kus	1,000	172,98	172,98
3	M	7593320471	Prvky Ochrana přepět.sít'.přív. POSP 94 (HM0358239992975)	kus	1,000	1 182,96	1 182,96
4	K	7499751020	Dokončovací práce úprava zapojení stávajících kabelových skříní/rozvaděčů	hod	1,000	973,15	973,15
5	K	7590555350	Ukončení stíněného kabelu v zařízení EZS a EPS do 2 P 0,5	kus	72,000	178,56	12 856,32
6	K	7596445005	Montáž prvku pro EPS, ASHS (čidlo, hlásič, spínač atd.)	kus	24,000	706,43	16 954,32
7	M	7596440075	Hlásiče Interaktivní a adresovatelné hlásiče Hlásič ionizační adresovatelný, zvýšená mech.odolnost - IP54	kus	15,000	5 468,40	82 026,00
8	M	7596440155	Hlásiče Lineární optické hlásiče Přípravek indikační IP 54 k MHG 661, 662	kus	5,000	1 852,56	9 262,80
9	M	7596450005	Tlačítkové hlásiče Tlačítkový hlásič adresovatelný	kus	2,000	1 807,92	3 615,84
10	M	7596450010	Tlačítkové hlásiče Tlačítkový hlásič adresovatelný - IP 65	kus	2,000	4 352,40	8 704,80
11	M	7596460610	Náhradní díly k EPS Akumulátor do MHS 809 - 4.8V/200mAh NiCd	kus	2,000	781,20	1 562,40
12	K	7596445070	Montáž štítku k hlásičům	kus	21,000	27,12	569,52
13	K	7596447005	Demontáž prvku pro EPS, ASHS (čidlo, hlásič, spínač atd.)	kus	24,000	493,27	11 838,48
14	K	7596447205	Ekologická likvidace ionizačních neadresných požárních hlásičů systémů EPS pro prostředí s nebezpečím výbuchu	kus	14,000	272,30	3 812,20
15	K	7597115050	Montáž ústředny linkové	kus	1,000	3 392,64	3 392,64
16	M	7596410010	Ústředny Ústředna analogová - 256 adres	kus	1,000	44 528,40	44 528,40
17	M	7596410095	Ústředny Deska komunikace pro síťování ústředny MHU 115	kus	2,000	11 048,40	22 096,80
18	K	7597117020	Demontáž ústředny konvenční do 8 smyček	kus	1,000	4 609,08	4 609,08
19	K	7597125035	Montáž příslušenství pro EZS oživení a nastavení systému EZS	soubor	1,000	9 106,56	9 106,56
20	K	7597125040	Montáž příslušenství pro EZS naprogramování ústředny EZS	kus	1,000	4 553,28	4 553,28
21	K	7598045045	Měření 1 úseku smyčky	kus	11,000	402,88	4 431,68
22	K	7598045095	Systém EPS zaškolení obsluhy	kus	1,000	3 035,52	3 035,52
23	K	7598045100	Systém EPS vyhotovení protokolu o funkční zkoušce	kus	1,000	1 517,76	1 517,76
24	K	7598045110	Revize požární ústředny do 8 smyček	kus	1,000	12 164,40	12 164,40
25	K	7598045135	Revize hlásiče automatického	kus	24,000	408,46	9 803,04
26	K	7598045140	Revize hlásiče tlačítkového	kus	4,000	515,59	2 062,36
27	K	9901000700	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástí, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, suti, atd. do 100 km	kus	5,000	1 919,52	9 597,60